PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«11» апреля 2024 г.                                                                                                      №364
О формировании комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин муниципального района «Бабынинский район»

Руководствуясь решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 20.11.2008 № 298 «Об утверждении Положения о почетном звании «Почетный гражданин муниципального района «Бабынинский район», решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 29.09.2009 № 380 «Об утверждении положения «О муниципальных правовых актах муниципального района «Бабынинский район»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:

1. Сформировать комиссию по присвоению звания «Почетный гражданин муниципального района «Бабынинский район» в составе согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района

«Бабынинский район»                                                                                  В.С. Цуканов
Приложение
к решению Районного Собрания

МР «Бабынинский район»

от 11.04.2024 г. №364
Состав комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин муниципального района «Бабынинский район»

	1.
	Зорин Андрей Дмитриевич
	заместитель председателя Районного Собрания МР «Бабынинский район»

	2.
	Глушков Юрий Николаевич
	депутат Районного Собрания МР «Бабынинский район»

	3.
	Бредников Владимир Александрович
	депутат Районного Собрания МР «Бабынинский район»

	4.
	Кулагина Оксана Васильевна
	управляющий делами администрации МР «Бабынинский район» (по согласованию)

	5.
	Сайкова Елена Ивановна
	заведующий отделом организационно-контрольной и кадровой работы администрации МР «Бабынинский район» (по согласованию)

	6.
	Борисов Артем Валерьевич
	заведующий отделом правового обеспечения и муниципального хозяйства администрации МР «Бабынинский район» (по согласованию)

	7.
	Швец Алина Сергеевна
	редактор газеты «Бабынинский Вестник» (по согласованию)

	8.
	Волкова Лидия Васильевна
	Почетный гражданин муниципального района «Бабынинский район» (по согласованию)

	9.
	Земляков Игорь Александрович
	Председатель районной ветеранской организации (по согласованию)